MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,
DELLI'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

. ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI %
Compontiia Via Marsala 13 - 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371 C.F. 95032770182 “Wymm

Email: pvic826009@istruzione.it — PEC: pvicB26009@pec.istruzione. it Mﬂﬁﬂﬁnﬂrﬂh
Sito web:www.icsandronertinivoqhera.edu.it - COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 =————scrailll

DD xRty

- Agli atti

- Al sito Web- albo pretorio
- Al personale ATA

- USR Lombardia

- AT Pavia

- Comume di Voghera

- Rsu di Istituto

- Organizzazioni sindacali

Voghera, 16/04/2020
Decreto n. 566

OGGETTO: RETTIFICA ORGANIZZAZIONE LAVORO ATA- EMERGENZA COVID-
19.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DL 18 del 17 marzo 2020, art.87, Misure straordinarie in materia di lavoro agile;

VISTA l'ordinanza n.514 di Regione Lombardia del 21 marzo 2020 che vieta 0gni spostamento se non
motivato da comprovate esigenze lavorative;

VISTA I'ordinanza congiunta del Ministero della salute e del Ministero dell'interno del 22 /03/2020;
VISTO il DPCM del 10/04/2020

CONSIDERATO che non sussiste la necessita di prestazione lavorativa del personale in presenza,
poiché non vi sono attivita che possono ritenersi indifferibili e che richiedano quotidianamente la
presenza sul luogo di lavoro

DISPONE

Per tutto il personale in servizio presso I'IC Sandro Pertini di Voghera il lavoro in modalita smart fino
al giorno 03/05/2020 comunque, fino a quando lo stato d’emergenza sanitaria per coronavirus
persistera o si presenteranno attivita ritenute indifferibili e da svolgersi obbligatoriamente sul luogo
di lavoro. in base alla turnazione stabilita,

L'Ufficio di segreteria potra essere contattato attraverso la casella di posta elettronica

pvic826009@istruzione.it

' IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Joit.ssa Maq'a/'l‘eresa opez
\Dg-Terso lgso-




- ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI
e 1l Via Marsala 13 - 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371 C.F. 95032770182 e

Campranive
Email: pvic826009®istruzione.it - PEC: pvic826009@pec.istruzione.it SANDRO PERTINI
f i H H N kA

SAHDRO [}
M:'L@ﬁ.’!h Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it - COD. UNIV. UFFICIO UFLENS

Voghera, 16/04/2020
Prot. N. 2672/A2

- Al Dirigente Scolastico
1.C. “Sandro Pertini”
Voghera

OGGETTO: TURNAZIONI LIMITAZIONI ATTIVITA’ IN PRESENZA DEGLI UFFICI E DEL
PERSONALE ATA ~EMERGENZA COVID19

Visto il DPCM del 10/04/2020 vengono proposte le seguenti turnazioni:

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TURNAZIONI TENENDO CONTO DEL LAVORO
AGILE:

NOMINATIVI GIORNO ORARIO
MAURIZIO/FRANCHINI 20/04/2020 9.00/11.00
MAURIZIO/TAGLIANI 27/04/2020 9.00/11.00
MAURIZIO/PIERALLINI 04/05/2020 9.00/11.00

COLLABORATORI SCOLASTICI

NOMINATIVI GIORNO ORARIO
MADIA BARBERA 20/04/2020 8.30/11.30
/DEGLIALBERTI
GIAMPIERO
IACOVO GIUSEPPINA 27/04/2020 8.30/11.30
SETTI LILIANA 04/05/2020 8.30/11.30

Il Sostituto DSGA



